dritençies

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 020/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

....—„r, Câmara MIl ,.,liiii'd de rcItalardicr
an........,....4...13,

,........11•11111~~
. Protocolado o: /A.:o próprio às foi h as

:•

. ...046 sob o all 5,26 ........._ .... i-........
I à. ....... ...&.:(201 ......... Horas

Natal/11mil1 - MG i

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois

de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que construa um

campo de futebol nos PA Saco do Rio Preto , Mangal e Mamoneira.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 22 de março de 2000.

eiçr4 , `
VEREADOR B E ROBERTO PEREIRA

Aprovcrdo

amua Municipal de Natalandia - M G

Despacho

votos favoráveis,
votes contrários .....
sala das sessies

__turno per

Pre dente da ninara